LEI N° 14.030, DE 17.12.07 ( D.O. 27.12.07).

Concede  o  Título  de  Cidadã  Cearense  à  Zilda  Arns
Neumann.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO CEARÁ
FAÇO SABER QUE A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRETOU E EU SANCIONO A SEGUINTE
LEI:

Art. 1º  É concedido o Título de Cidadã Cearense à Zilda Arns Neumann, brasileira, natural da
cidade de Forquilhinha, Estado de Santa Catarina.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

PALÁCIO IRACEMA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 17 de dezembro de 2007.

Cid Ferreira Gomes
GOVERNADOR DO ESTADO DO CEARÁ

Iniciativa: Dep. Téo Menezes

	LEI N° 14.030, DE 17.12.07 ( D.O. 27.12.07).